



## Bakıdan Daşkəndə qardaşlıq körpüsü

Oktyabrın 27-də Özbəkistan parlamentinin aşağı palatası – Ali Məclisin Qanunvericilik Palatasına və yerli şuralara (vilayət, şəhər, rayon) seçkilər keçirildi. Seçkilərdə seçicilərin 14,2 milyon nəfəri iştirak etdi ki, bu da 75,52 faiz deməkdir. Özbəkistan qanunlarına görə seçkilər baş tutmuş hesab edilir. Qardaş ölkənin qanunvericilik orqanına keçirilən seçkilərin uğurla başa çatması Azərbaycan – Özbəkistan münasibətlərinin inkişafı baxımından da xüsusi əhəmiyyət daşıyır.

(ardı 3-cü səhifədə)



### Ermənistan vaxtı uzatmaqla məşğuldur



Səhifə ⇨ 3

### Erməni müşahidəçilər “gül vurdular”



Səhifə ⇨ 4

### “Köhnə avtomobili ver, yenisini al!”



Azərbaycanda köhnə avtomobillərin utilitizasiyasına başlanılıb. Bu günlərdə “Fors” MMC utilitizator şirkəti avtomobilini utilitizasiyaya təhvil verən ilk vətəndaşa sənəd təqdim edib.

Bu barədə “Təmiz Şəhər” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti məlumat verilib. Qeyd olunub ki, ölkəmizdə hər il istismar olunan çox sayda nəqliyyat vasitəsi köhnə və yol-nəqliyyat hadisələri nəticəsində istifadəyə yararsız hala düşür.

(ardı 7-ci səhifədə)

## İrəvanın “gizli revanşizmi”

### Qarabağın erməni mirasından umacaqları nədir?

Ermənistan rəhbərliyinin təmsilçiləri yenə ecaf məsələlərlə məşğuldurlar. Əslində, biz onların dilə gətirdiklərinə bu prizmadan yanaşırıq. Rəsmi İrəvana gəldikdə isə onun üçün cəfəngiyyətə varmaq çox adi haldır. Yəni məsələ dövlət siyasətinin “mühüm tərkib hissəsidir”. Ən böyük problem də elə budur.

Səhbət Qarabağın “erməni mirası” adlandırılan sərəmsizlikdən gedir. Hazırda dilini dinə qoymayan Ermənistanın xarici işlər nazirinin müavini Vaan Kostanyan uydurur bunu. V.Kostanyan təmsil olunduğu qurumun, ölkənin Təhsil, Elm, Mədəniyyət və İdman Nazirliyinin və UNESCO-nun birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən konfransdakı çıxışı zamanı nələri dilə gətirib, bu barədə söz açacaqdıq. Hələlik isə bəzi məqamları diqqətə çatdırıq.

(ardı 6-cı səhifədə)



# Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 238 (30642) 29 oktyabr 2024-cü il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

# COP29: Azərbaycan paytaxtı “yaşıl” gələcəyə qapı açır



Global problemlərin mənfi təsirlərinin getdikcə artması bəşəriyyəti ciddi şəkildə narahat edir. Yaranmış vəziyyət dünya dövlətləri və beynəlxalq təşkilatlar arasında birgə əməkdaşlığı, müxtəlif səviyyələrdə koordinasiya və fəaliyyətin göstərilməsi zərurətini yaradır. Hazırda iqlim dəyişikliyinə canlı aləmə zərərli təsirin aradan qaldırılması üçün təcili tədbirlər qəbul edilməsi dünya birliyinin diqqət mərkəzində dayanır.

BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransı (COP) kimi mötəbər tədbirin keçirilməsi cəmiyyət-təbiət münasibətlərində özünü göstərən neqativ meyillərin qarşısının alınması, xüsusilə, global ekoloji təhlükəsizliyin təmin olunmasının vacibliyindən irəli gəlir. COP-un 29-cu sessiyasının bu ilin noyabr ayında Azərbaycanın sədrliyi ilə Bakı şəhərində

təşkil ediləcəyini xatırladıq. Qeyd edək ki, bu mötəbər tədbirin ölkəmizdə keçirilməsinin əsasında ciddi siyasi-iqtisadi səbəblər dayanır. Xüsusilə, davamlı inkişaf çərçivəsində ətraf mühitin qorunması, global ekoloji problemlərin həlli məqsədilə milli və beynəlxalq səviyyələrdə göstərdiyi fəallıq ölkəmizin COP29-a evsahibliyi etməsinə şərtləndirən mühüm faktorlardır.

(ardı 8-ci səhifədə)

# Birlik və vəhdətin qələbəsi

## Qərbin Cənubi Qafqaz “ssenarisində” növbəti fiasko

Gürcüstanda keçirilmiş parlament seçkiləri xalq iradəsinin növbəti təntənə amı kimi yadda qaldı. Belə qənaət üçün kifayət qədər ciddi əsaslar var və bu baxımdan bəzi məqamların üzərində dayanmaq lazımdır.

Başlıca məqam odur ki, Gürcüstan seçicilərinin əksəriyyəti sabitlik və əmin-amanlığa səs verdi. Bəs ölkənin sabitlik faktorunu ilə bağlı nələri vurğulamaq mümkündür? Yazımızda həm buna diqqət yetirəcəyik, həm də Gürcüstanın ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni həyatının soydaşlarımızla bağlı əzəlliklərinə nəzər salaraq, bu iki faktorun seçkinin nəticələri baxımından oynadığı roldan söz açacağıq.

Məlum olduğu kimi, artıq neçə müddətdir ki, Qərbi Gürcüstanda vəziyyəti qarışdırmaqla məşğuldur. Daha doğrusu, mövcud istiqamətdə çoxsaylı cəhdlər göstərir. Bu baxımdan, xarici agentlər haqqında qanun layihəsi ətrafında yaradılmış süni əjiotajdan, iğtişaslardan, xarici kəşfiyyat orqanlarının ölkədə çevriliş planı hazırlamalarından tutmuş, hakimiyyət daxilində iktidərin formalaşdırılmasınadək bir sıra məsələlərə diqqət yetirmək olar.

(ardı 4-cü səhifədə)



## Prezident İlham Əliyev Pakistanın Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədrini qəbul edib



**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 28-də Pakistan İslam Respublikası Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri general Sahir Şamşad Mirzani qəbul edib.**

Dövlətimizin başçısı general Sahir Şamşad Mirzani səfərinin ölkələrimiz arasında güclü tərəfdaşlıq, müdafiə və digər sahələrdə əməkdaşlıq məsələlərinin bir daha nəzərdən keçirilməsi üçün yaxşı imkan yaratdığını dedi.

Prezident İlham Əliyev bu il qardaş Pakistana dövlət səfərinin çox uğurlu və məhsuldar keçdiyini vurğulayaraq, bunun dostluq və qarşılıqlı münasibətlərimizin daha yüksək səviyyəyə qalxması işinə töhfə verdiyini bildirdi.

Dövlətimizin başçısı ölkələrimizin ərazi bütövlüyü və suverenliyi məsələlərində bir-birini həmişə dəstəklədiyini və bundan sonra da dəstəkləyəcəyini qeyd etdi.

Əməkdaşlığımızın, o cümlədən, ticarət sahəsində əlaqələrimizin əsas istiqamətlərinin artıq müəyyənlaşdırıldığını bildirən dövlətimizin başçısı dedi ki, özünün Pakistan dövlət səfəri zamanı Azərbaycanın bu ölkəyə 2 milyard ABŞ dolları məbləğində investisiya qoyuluşu imkanları barədə bəyanat verilib və bu sahədə six əməkdaşlıq hər iki tərəf üçün faydalı ola bilər.

Müdafiə sahəsində əməkdaşlığa toxunan Prezident İlham Əliyev bir müddət əvvəl artıq Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələrinin arsenalına daxil edilən "JF-17C" təyyarələrinə baxdığını məmnunluqla xatırlayaraq, onların dünya səviyyəsində ən yaxşı təyyarələrdən olduğunu dedi. Dövlətimizin başçısı bu hadisənin müdafiə və müdafiə sənayesi sahələrində əməkdaşlığımızın daha da gücləndirilməsi işinə xidmət

etdiyini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev müdafiə sənayesi ilə bağlı genişləndirilmiş əməkdaşlıqda, o cümlədən, istehsal, investisiya, texnologiyalar sahələrində uğurlu nəticələrin əldə olunacağına əminliyini bildirdi.

Dövlətimizin başçısı Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərifin COP29 tədbirində iştirakının və gələn il ölkəmizə dövlət səfərinin Azərbaycanda səbirsizliklə gözlənildiyini diqqətə çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev Pakistanın Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədrinin Bakıda keçirəcəyi görüşlərin uğurlu olacağına ümidvar olduğunu bildirdi.

Azərbaycan dövlətinin başçısı ilə görüşəndən şərəf duyduğunu vurğulayan Sahir Şamşad Mirza Prezident İlham Əliyevin əfsanəvi şəxsiyyət olduğunu qeyd etdi. Qonaq Pakistan Prezidenti Asif Əli Zərdari və Baş nazir Məhəmməd Şahbaz Şərifin salamlarını, Pakistan xalqının ən xoş arzularını dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Pakistan Prezidentinə və Baş nazirinə çatdırmağı xahiş etdi.

Sahir Şamşad Mirza Azərbaycan Prezidentinin Pakistana dövlət səfərinin ikitərəfli münasibətlərimizin inkişafında tarixi təməl daşı olduğunu dedi.

Qonaq ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərində İlham Əliyevin, parlament

seçkilərində isə hakim Yeni Azərbaycan Partiyasının qələbəsinin önəmini qeyd edərək vurğuladı ki, dövlətimizin başçısı ümummilli lider Heydər Əliyevin müdrik siyasətinin davamçıdır. Sahir Şamşad Mirza qeyd etdi ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dövlətinin inkişafı fenomenal hadisə olmuşdur. Qonaq bu cür inkişafa, o cümlədən, ümumi daxili məhsulun və əhalinin rifah halının artma templərinə heç bir ölkədə rast gəlinmədiyini dedi.

Pakistanın Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri Vətan müharibəsində Azərbaycanın Qələbəsinin önəmini vurğulayaraq qeyd etdi ki, ölkəmizin əsgər və zabitlər ilə bağlı baxışı, yerli istehsalın təşviqi, müharibədə müdafiə sənayesi kompleksi və güclü hərbi imkanlarla bərabər, müdafiənin bir növü olan qabaqlayıcı strategiyanın tətbiqi dünyaya çox aydın bir mesaj oldu ki, Azərbaycan hədəfə köklənib və irəliləyir.

Ölkəmizdə gedən inkişaf proseslərinin nümunə olduğunu qeyd edən qonaq Pakistanın Azərbaycan ilə qarşılıqlı əlaqələrinin qarşılıqlı inama, səmimiyyətə, əməkdaşlığa, mədəni əsaslara söykəndiyini dedi. O, qarşılıqlı gələcək Zəfər Günü münasibətilə təbriklərini çatdırdı və bu bayramın Pakistanda da qeyd edildiyini məmnunluqla vurğuladı.

Sahir Şamşad Mirza qeyd etdi ki, Kəşmir məsələsində Azərbaycanın Pakistandan yanında olduğu kimi, Ermənistan məsələsində də Pakistan Azərbaycanın yanındadır.

AZƏRTAC

## Türkiyə Prezidenti: Cənubi Qafqazda sülh üçün tarixi şans yaranıb



**"Qarabağın 30 illik işğaldan azad edilməsi ilə Cənubi Qafqazda uzunmüddətli sülh üçün unikal şans yaranıb".**

Bu barədə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Ankarada hökumətin iclasının yekunlarına dair brifinqdə bildirdi.

Türkiyə liderinin sözlərinə görə, Ankarada "qardaş Azərbaycanın və Ermənistanın səmimi addımlarını" diqqətlə izləyir: "Biz ümid edirik ki, ən tez zamanda yaxşı xəbərlər alacağıq", - deyərək Ərdoğan vurğulayıb.

Türkiyə Prezidenti əmin edib ki, Ankaradan sonra da Azərbaycandan olan qaradaşları ilə addımlarını əlaqələndirəcək.

XQ

## FHN COP29-a hazırlıq işlərini yekunlaşdırır

**Noyabrda Bakıda keçiriləcək BMT-nin İklim Dəyişmələri üzrə Çarçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına hazırlıqla bağlı Fövqəladə Hallar Nazirliyi üzərinə düşən vəzifələrin icrasını davam etdirir.**

Bu barədə FHN-in mətbuat xidmətindən bildirilib. Qeyd edilib ki, bu məqsədlə cari ilin yanvar ayında FHN-də tərkibinə nazirliyin rəhbər vəzifəli şəxslərinin daxil olduğu Qərargah və onun tərkibində müvafiq sahələr üzrə peşəkar mütəxəssislərdən ibarət işçi qrupları yaradılıb, Tədbirlər Planı hazırlanaraq təsdiq edilmişdir.

"Təsdiq olunan Tədbirlər Planı üzrə qarşıya qoyulan tapşırıqların yüksək səviyyədə icrası üçün nazirliyin bütün qüvvələri ilk gündən səfərbər olunub. Bu çərçivədə, FHN-in müvafiq qurumları tərəfindən əhalinin, o cümlədən qonaqların təhlükəsizliyinin etibarlı şəkildə təmin edilməsi üçün səlahiyyətli çərçivədə obyektlərdə yanğın, texniki, tikinti və radiasiya təhlükəsizliyi sahələrində üzrə müayinə və monitorinqlər həyata keçirilir, maarifləndirmə, mümkün fəvqəladə hallara çevik reaksiya verilməsi, habelə Bakı buxtasının ekoloji vəziyyətinin yaxşılaşdırılması və digər istiqamətlərdə zəruri tədbirlər görülür.

COP29-a hazırlıqla bağlı fəvqəladə hallar naziri, general-polkovnik Kəmaləddin Heydərovun rəhbərliyi ilə mütəmadi olaraq müşavirlər keçirilir, görülmüş işlərə dair Qərargah üzvlərinin he-



sabatları təqdim olunaraq geniş müzakirəsi aparılır, aidiyyəti təhlükəsizlik məsələlərinin həllinə dair zəruri tapşırıqlar verilir, icrası nəzarətə götürülür", - deyərək nazirlikdən bildirilib.

Əlavə olunub ki, COP29-a hazırlıqla bağlı FHN tərəfindən işlərin böyük hissəsi yerinə yetirilib.

XQ

## Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Zati-aliləri cənab Şavkat Mirziyoyevə

**Hörmətli Şavkat Mironovici! Öziz Qardaşım!**

Özbəkistan Ali Məclisinin Qanunvericilik palatasına seçkilərin uğurla keçirilməsi münasibətilə Sizi və qardaş xalqınızı ürəkdən təbrik edirəm.

Qardaş Özbəkistanın tarixində ilk dəfə olaraq qarşılıqlı seçki sistemi üzrə keçirilmiş bu səsvermə ölkənizin demokratik dövlət quruculuğu prinsiplərinə sadiqliyini bir daha bariz şəkildə nümayiş etdirdi.

Səsvermənin nəticələri xalqınızın Sizin qətiyyətli yürütdüyünüz siyasi xəttə olan inam və etimadın təzahürüdür, Özbəkistanın daha da inkişafı və qüdrətlənməsi istiqamətində xidmətlərinizə real dəstəyinin

ifadəsidir.

Yeni tərkibdə fəaliyyətə başlayacaq Ali Məclisin Qanunvericilik palatasının işinə müvəffəqiyyətlər arzulayıram.

Fürsətdən istifadə edərək bir daha Sizin səmimi təbriklərimi çatdırıram, möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, qardaş Özbəkistan xalqının rifahı və firavanlığı yolunda ali dövlət fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar və nailiyyətlər diləyirəm.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 28 oktyabr 2024-cü il

## Gürcüstanın Baş naziri Zati-aliləri cənab İrakli Kobaxidzeyə

**Hörmətli cənab Baş nazir!**

Gürcüstanda keçirilmiş parlament seçkilərinin nəticələri və ölkənizin aparıcı siyasi qüvvəsi olan "Gürcü Arzusu – Demokratik Gürcüstan" partiyasının qələbəsi münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirəm.

Bu səsvermə vasitəsilə Gürcüstan vətəndaşları inkişafa, sabitliyə və əməkdaşlığa öz dəstəyini ifadə etdilər. İnanıram ki, seçkilərin nəticələri Gürcüstanın hərtərəfli inkişafına və çiçəklənməsinə xidmət edəcəkdir.

Eyni zamanda, seçkilərin nəticələrinin tarixən dostluq, qarşılıqlı və mehriban qonşuluq şəraitində yaşamaq xalqlarımızın iradəsindən qaynaqlanan Azərbaycan-Gürcüstan dövlətlərarası əlaqələrinin davamlı inkişafına, Cənubi Qafqazda və daha geniş coğrafiyada ölkələrimizin mövqelərinin daha da möhkəmlənməsinə töhfə

verəcəyinə inamımı ifadə edirəm.

Siyasi dialoqumuzu davam etdirmək üçün Sizi münasib vaxtda Azərbaycana rəsmi səfərə dəvət edirəm.

Əminəm ki, ölkələrimizin və xalqlarımızın firavanlığı, regionumuzun rifahı və təhlükəsizliyi naminə strateji tərəfdaşlığımızın möhkəmləndirilməsi, ikitərəfli və çoxtərəfli qaydada qarşılıqlı faydalı fəaliyyətimizin müvəffəqiyyətlə davam etdirilməsi istiqamətində bundan sonra da birgə səylər göstərəcəyik.

Sizin ən xoş arzularımı çatdırıram, dost Gürcüstan xalqına daim əmin-amanlıq və rifah diləyirəm.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 oktyabr 2024-cü il

## Çex Respublikasının Prezidenti Zati-aliləri cənab Petr Pavelə

**Hörmətli cənab Prezident!**

Çex Respublikasının milli bayramı münasibətilə Sizin və bütün xalqınıza öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ən səmimi təbriklərimi və xoş arzularımı çatdırıram.

İnanıram ki, Azərbaycan ilə Çexiya arasında dostluq münasibətlərinin genişlənməsi, əməkdaşlığımızın inkişafı üçün bundan sonra da birgə səylər göstərəcəyik.

Bəlo bir əlamətdar gündə Sizin möhkəm cansağlığı, işlərinizdə uğurlar, xalqınıza daim əmin-amanlıq və rifah arzulayıram.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 25 oktyabr 2024-cü il

## Əli Əsədov gürcüstanlı həmkarını təbrik edib

**Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov oktyabrın 28-də Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidzeyə təbrik məktubu ünvanlayıb.**



Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, Ə.Əsədov Gürcüstanda keçirilmiş parlament seçkilərində "Gürcü Arzusu – Demokratik Gürcüstan" partiyasının qalib gəlməsi münasibətilə İ.Kobaxidzeyə təbriklərini çatdırıb, bu qələbəni dost Gürcüstan xalqının ölkədə həyata keçirilən siyasi kursa dəstəyinin nəvbəti təsdiqi kimi qiymətləndirib.

Seçkilərin nəticələrinin Gürcüstanın tədqiqatına və daha da çiçəklənməsinə xidmət edəcəyinə, eyni zamanda, iki xalq arasında çoxsərlək dostluq və mehriban qonşuluq əlaqələrinin əsaslanan Azərbaycan-Gürcüstan strateji tərəfdaşlığı münasibətlərinin hərtərəfli inkişafına töhfə verəcəyinə əminlik ifadə olunub.

## BRICS ölkələrinin statistika toplantısı



**Oktyabrın 28-29-da Kazan şəhərində BRICS-ə üzv ölkələrin milli statistika xidmətləri rəhbərlərinin 16-cı görüşü keçirilib. Tədbirdə qonaq qismində ölkəmizi Dövlət Statistika Komitəsinin sədri Tahir Budaqov təmsil edir.**

Tədbir statistik istehsalın modernizasiya, statistika peşəsinə müasir tələblər, Rusiyada və BRICS ölkələrində statistika əməliyyatının inkişafına dair sessiyalardan ibarətdir.

Dövlət Statistika Komitəsindən XQ-yə verilən məlumata görə, görüş çərçivəsində rəsmi statistikanın inkişafı ilə bağlı 2030-cu il hədəflərini özləndirən əks etdirən milli strategiyalar, siyahıyaalmalar, dayanıqlı inkişaf məqsədləri göstəriciləri, irihəcmli məlumatlara dair BMT global platforması, məlumat

ekosistemində yeni inkişaf dövrü və rəqəmsal həllər, smart statistika, süni intellekt-dən statistik məqsədlər üçün istifadə və bu sahədə prioritetlər və problemlər müzakirə edilir.

Tədbir çərçivəsində BRICS ölkələrində birgə statistik nəşrlərin və əsas statistik göstəricilərin onlayn platformaları haqqında təqdimatların edilməsi də nəzərdə tutulub.

XQ





















## İdman xəbərləri

### Güləş komandamız dünya 3-sü olub



Albaniyanın paytaxtı Tiranada keçirilən U-23 dünya çempionatı başa çatıb.

Sərbəst güləş üzrə millimiz mundialı 1 qızıl, 2 gümüş və 1 bürünc medalla başa vurub. Yekunda 100 xal toplayan yığmamız komanda hesabında dünya 3-sü olub. İran (158) 1-ci, Yaponiya (102) isə 2-ci yerləri tutublar.

Xatırladaq ki, milli komandanın tərkibində Maqomed-Başir Xaniyev (70 kq) qızıl, Ruslan Abdullayev (61 kq) və Arseniy Djiyoyev (86 kq) gümüş, Cəbrayıl Qadjiyev (74 kq) isə bürünc medal qazanıblar.

### Latviyada 9 mükafat



Azərbaycanın stolüstü tennisçiləri Latviyanın paytaxtı Riqada keçirilmiş "Riga City Council's Youth Cup" beynəlxalq turnirində 3-ü qızıl, 1-i gümüş, 5-i bürünc olmaqla 9 medal qazanıblar.

Azərbaycan Stolüstü Tennis Federasiyasından verilən məlumata görə, Onur Quluzadə ilə Yağmur Məmmədli 13 yaşlılarda baş mükafata sahib çıxıblar. Şəbnəm Mansurova isə U-15 yaş dərəcəsinə fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb. Həmin yaş qrupunda qüvvəsini sınayan Onur Quluzadə 2-ci, Yağmur Məmmədli 3-cü yerləri tutublar. U-19 kateqoriyasında isə Onur Quluzadə, Tunar Bəğirov, Şəbnəm Mansurova və Yağmur Məmmədli bürünc mükafat əldə ediblər.

### 8 bokşumuz gimnaziada finalında



Azərbaycanın 8 bokşusu Bəhreynin paytaxtı Manama şəhərində keçirilən Gimnaziada İdman Oyunlarında uğurla çıxış edərək finala vəsiqə qazanıb.

Oğlanların yarışında Əli Əliyev (46 kq), Nihad Qasimov, Şahin Mustafayev (hər ikisi 50 kq), Zakir Həsənzadə (52 kq), Sübhən Babayev (54 kq), Şahin Aslanov (60 kq) və Haqverdi Həsənov (63 kq), qızlar arasında isə Aysu Mikayılova (52 kq) qızıl medal uğrunda mübarizə aparacaqlar.

Birinci yer uğrunda qarşılaşmalar oktyabrın 29-da olacaq. Qeyd edək ki, oktyabrın 30-dək davam edəcək Gimnaziada-da Azərbaycan 16 növ üzrə 160 idmançı ilə təmsil olunur.

Leyla QURBANOVA  
XQ

✓ 2009-cu il dekabrın 16-da Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlar üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən verilmiş Masallı rayonu Mahmudavar kənd məscidi dini icmasına məxsus 100109A3-108 sayılı dövlət qeydiyyatı haqqında şəhadətnamə və nizamnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

## OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ!

### “Xalq qəzeti”

2024-cü il üçün abunə yazılış kampaniyasını davam etdirir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri və mətbuat yayımı ilə məşğul olan firmalar tərəfindən aparılır.

Qəzetə abunə yazılmaq üçün aşağıda göstərilən mətbuat yayımı qurumlarına müraciət etmək olar.

1. “Azərmetbuat yayımı” ASC (012)-440-16-26.
2. “Azərpoçt” MMC (012)-598-49-55, (051)-225-02-13.
3. “Qaya” firması (012)-566-77-80, (050)-214-40-53.
4. “SƏMA-M” MMC (012)-594-02-52, (050)-333-69-69.
5. “ZİYA” LTD (012)-497-76-96, (050)-306-77-44.
6. “PRESSINFORM” MMC (012)-598-49-52, (050)-456-08-35.

- 1 illik – 187.20 (yüz səksən yeddi manat iyirmi qəpik) manat.
- 6 aylıq – 93.60 (doxsan üç manat altmış qəpik) manat.
- 3 aylıq – 46.80 (qırx altı manat iyirmi qəpik) manat.



Hörmətli abunəçilər!  
Abunə yazılış ilə əlaqədar hər hansı bir problemlə rəzləşsəniz, (012)-498-85-29 nömrəli telefonla əlaqə saxlaya bilərsiniz.

Hörmətli oxucular!  
ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

## Futbol tariximizdən

### 1976-cı ilin yayı idi...

O gün futbolumuzun bir əsrlik yubileyi münasibətilə 2011-ci ildə AFFA-nın nəşr etdiyi “Azərbaycan futbolu-100” kitabını vərəqləyirdim. Kitabın 81-ci səhifəsində 1976-cı ildə lentə alınmış foto diqqətimi çəkdi. Təqdim etdiyimiz fotodakı tabloda da göründüyü kimi, onda SSRİ çempionatının 1-ci dəstəsində yarışan “Neftçi” Respublika stadionunda Kişinyovun “Nistru” komandasını qəbul etmiş və 1:0 hesabı ilə qələbə qazanmışdır. Qolun müəllifi isə “11 nömrə” Nikolay Smolnikov olmuşdur.

Mənə maraqlı görünən foto ətrafında məlumatımı artırmaq istədim və bu məqsədlə axtarıb, statistikaya müraciət etdim. Məlum oldu ki, moskvalı hakim Valeri Butenkunun idarə etdiyi oyun 1976-cı il iyunun 19-da keçirilmişdir. Həmin mövsüm Azərbaycan paytaxtı komandası üçün uğurlu olmuş, futbolçularımız 4 illik fasilədən sonra 1977-ci ildə yenidən güclülər dəstəsinə çıxış etmək hüququ qazanmışlar.

İyirmi kollektivin yarışdığı 1-ci dəstədə çempionatın qalibi finişə 56 xalla çatan Alma-Atanın “Kayrat” komandası olmuşdur. Qazaxıstan təmsilçisindən 2 xal geri qalan “Neftçi” 54 xalla 2-ci yeri tutmuş və hər iki klub güclülər dəstəsinə vəsiqəyə sevinmişdir. Müqayisə üçün deyim ki, üçüncü yerin sahibi “Paxtakor” (Daşkənd) həmyerlilərimizdən 6 xal

az toplamışdır.

Həmin yay axşamında stadionun tribunalına toplaşan minlərlə pərəstişkarını 59-cu dəqiqədə Smolnikovun qolu ilə sevindiren “Neftçi” qələbəni belə heyətlə qazanmışdı: Yuri Romenski, Rafiq Quliyev, Bəxtiyar Qulamov, Arif Orucov, Asaf Namazov, Tofiq Abbasov, Rafiq Əlizadə (Anatoli Banişevski, 46), Əli Rəhmanov, Elbrus Abbasov, Səməd Qurbanov, Nikolay Smolnikov.

Burada bir daha 48 yaşlı foto haqqında. Şəkildə Banişevskinin yüksək döndürülən top uğrunda moldovalı müdafiəçilərlə əzmək mübarizə apardığını görürük. Onun sağındakı oyunçu isə Elbrus Abbasovdur. Çempionat – 76-da 1-ci dəstənin ən məhsuldar futbolçusu da məhz Abbasov olmuşdur. Elbrusun dəqiq zərbələrindən sonra rəqib komandalının qapıçı-



ları topu 28 dəfə tordan çıxarmışlar. Elə çempionatda ən çox qolun sevincini də “Neftçi” yaşamışdır. Həmin il komandamız 70 top vurmuşdur.

Bakı futbolçuları güclülər dəstəsinə qayıtdıqları ilk mövsümdə isə (1977-ci il) 16 komandanın mübarizəsində kifayət qədər etibarlı oyun nümayiş etdirib, 27 xal qazanmış və 13-cü yeri tutmuşlar. Çempionatda klubun ən sərəst oyunçusu 9 qolun müəllifi Smolnikov olmuşdur. Onun “Neftçi”nin tərkibində SSRİ çempionatlarında (güclülər dəstəsi və 1-ci dəstə) üst-üstə 79 top vurduğunu da xatırlaya bilərik.

A.Banişevski və E.Abbasovun, eləcə də, əbədiyyətə qovuşmuş digər futbolçularımızın ruhu şad olsun. Bu ilin mart ayında 75 yaşlı tamam olmuş N.Smolnikov isə, deyəsən, hazırda Rusiyanın Kolomna şəhərində yaşayır.

Oqtay BAYRAMOV,  
Əməkdar jurnalist

## Sənət inciləri

### Rənglərin torpaq nəğməsi

Görkəmli Azərbaycan rəssamı Böyükağa Mirzəzadə çox sayda süjetli tabloların, portretlərin, tamaşa tərtibatlarının müəllifidir. İstedadlı fırça ustasının uğurlu tablolarından biri “Pambıq tarlasında” adlanır.

Əsərdə ön planda isə bir neçə zəhmət adamı – qadın, kişilər və uşaqlar təsvir olunub. Onların yerdə süfrə açib nahar etdikləri bir vaxtda poçtalyon pambıqçı qadınlardan birinə yaxınlaşaraq, ona doğmalarından gətirdiyi məktubu uzadır.

Əsər süjetli tablo janrındadır, istehsalat-məişət mövzusunda təsvir edilib. Bu da rəssamın yaradıcılığının əsas cəhətlərindən biridir.

Qeyd etmək lazımdır ki, bu tablo rənglərin özünəməxsus fon keçidləri,

işıq-kölgə effektlərinin ahəngi ilə seçilir. Bu əsərdə sarı, yaşıl, ağ, qırmızı, bir sözlə, al-əlvan rənglər yer alır.

B.Mirzəzadənin bir sıra əsərləri, eləcə də “Pambıq tarlasında” adlı əsəri Rüstəm Mustafayev adına Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində qorunub saxlanılır.

Leyla HADİ,  
tələbə-jurnalist



### Yağmursuz və dumanlı

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, oktyabrın 29-da Bakıda və Abşeron yarımadasında havanın dəyişkən buludlu olacağı, ararib tutulacağı, əsasən, yağmursuz keçəcəyi gözlənilir.

Lakin gecə və səhər bəzi yerlərdə qısamüddətli yağış yağacağı ehtimalı var. Səhər bəzi yerlərdə ararib duman olacaq. Şimal-qərb küləyi asəcək. Gecə 8-11°, gündüz 15-18° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi norma-

dan yüksək 766 mm civə sütunu, nisbi rütubət gecə 70-75, gündüz 60-65 faiz olacaq. Azərbaycanın rayonlarında, əsasən, yağmursuz keçəcək. Lakin gecə və səhər bəzi şərqlərdə az çişkinli olacağı gözlənilir. Ararib duman olacaq. Mülayim şərqlü küləyi asəcək. Havanın temperaturu gecə 4-8°, gündüz 14-19° isti, dağlarda gecə 2° səxtadın 3°-dək isti, gündüz 3-8° isti olacaq.

Q. QASIMOV  
XQ

## BAŞ REDAKTOR

ƏFLATUN  
AMAŞOV

## TELEFONLAR:

Reklam və elanlar: 493-82-21

Qəbul şöbəsi: 493-24-75 Mühəssibathq: 498-85-29  
Məsul katib: 493-61-02 E-mail: xalqqazeti@gmail.com  
Texniki şöbə: 493-59-64 info@xalqqazeti.az

+994(51) 280-16-44

“Xalq qəzeti”nin kompüter mərkəzində yığılıb və səhifələnilib, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap olunub.

## ÜNVANIMIZ:

AZ-1000, Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, 30.  
Şəhadətnamə 022273



## İNDEKS

0282

Növbətçi redaktor

## TİRAJ

4002

Tahir AYDINOĞLU

## SİFARIŞ

2483

## QIYMƏTİ

60 qəpik

Çapa imzalanmışdır 00:00